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HHeellåårreett  22000077  
¾ Stark avslutning på året 
¾ Nettoomsättningen uppgick till 2 491 ( 2 334) kkr. 
¾ Resultat efter skatt uppgick till -2 143 (-3 798) kkr. 

¾ Resultat per aktie uppgick till -0,11 (-0,20) kr 
 
 
 
OOMM  JJOOSSAABB  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  AABB  
 
Josab International bedriver produktutveckling, 
tillverkning och försäljning av utrustning för vattenrening 
samt bulkförsäljning av mineralet Aqualite™. 
Huvuddelen av tillverkningen sker genom 
underleverantörer. 
 
Via dotterbolaget Josab/Hungary Kft. äger man Ratka 
Gruvan i Mád, Ungern. Mineraltillgången i gruvan har 
konstaterats till ca 70 000 ton avtäckt mineral samt  
5 000 000 ton täckt mineral.  
 
Josab Internationals målsättning är att vara en ledande 
aktör i några tillväxtmarknader inom vattenrening samt 
därvid uppnå en god lönsamhet och stabil tillväxt. 
 
Bolagets unika teknik kan karaktäriseras i tre punkter 
nämligen:  
• Rening sker utan tillsats av kemikalier; 
• Tekniken är miljövänlig; samt   
• Anläggningar har låga driftskostnader och kan 

opereras och underhållas av icke-specialister. 
 
Koncernen består av Josab International AB 
(moderbolag) och Josab Hungary Kft. (100%) 
 
Josab International AB aktie handlas på NGM Nordic 
MTF, ISIN kod SE0001106469. 
 
Bolaget är medlem i FN´s etiska program - Global 
Compact – vars nio punkter kommuniceras till kunder 
eller andra som verkar inom bolaget. 
 
 

OOMMSSÄÄTTTTNNIINNGG  OOCCHH  RREESSUULLTTAATT  
 
Försäljningen under året uppgick till 2 491 (2 334) kkr. 
Resultatet efter skatt blev -2 143 (-3 798) kkr. 
innebärande ett resultat per aktie om -0,11 (-0,20) kr. 
 
Försäljningen under andra halvan av året inleddes 
svagt men tack vare ett starkt avslut på året blev 
omsättningen något bättre än föregående år.  
 
 

Försäljning 2007 (kkr)
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VVÄÄSSEENNTTLLIIGGAA  HHÄÄNNDDEELLSSEERR  UUNNDDEERR  ÅÅRREETT    
 
Under slutet av året genomfördes en nyemission i 
moderbolaget med 1 494 000 aktier till kursen 2,50 kr 
per aktie. Fullständig likvid för aktierna inkom ej till 
bolaget innan årsskiftet, varför korrekt antal aktier samt 
aktiekapital inte kunde registreras förrän 2008. 
Optioner om totalt 900 000 aktier har under året 
tilldelats moderbolagets styrelse och VD. Vidare har 
styrelsen under året även beslutat att emittera 15 
skuldebrev med avskiljbara optionsbevis om 
sammanlagt 1 500 000 optionsrätter, fördelning av 
dessa var ej fastställd vid årets slut.  
 
Dricksvattenrening har under lång tid tillhört bolagets 
kärnområde och kommer även fortsättningsvis att vara 
ett av bolagets affärsområden, men i och med 
etableringen av dotterbolaget Josab/Hungary Kft. samt 
förvärvet av gruvan Ratka Mine har bolaget  mer 
fokuserat på volymförsäljning av mineralet Aqualite™. 
Bolaget har därutöver beslutat att göra ytterligare 
satsningar inom affärsområdet poolmarknaden. 
Tidigare erfarenheter från poolmarknaden visar att 
bolagets reningsteknik lämpar sig mycket väl för just 
poolrening och man bedömer att en intensifierad 
satsning på denna marknad bör ge ett bra utfall. 
 
Som ett led i kostnadsbesparande åtgärder har 
moderbolaget bytt lokaler. De nya lokalerna, som 
innefattar både kontor och lager, innebär både direkta 
besparingar i form av lägre hyror och indirekta 
besparingar i form av effektivare lagerhantering och 
logistik.  
 
Moderbolaget har som ett led i sin Östeuropasatsning 
under året tecknat ramavtal med ”The Ministry of 
Ukraine for Emergencies and Protection of Population 
against Consequences of Chernobyl Catastrophe”. Det 
5-åriga avtalet som undertecknades under april månad 
uppgår till USD 25 000 000 och ger ett antal Ukrainska 
företag och organisationer möjlighet att köpa varor från 
Josab International AB i enlighet med överenskomna 
priser och villkor  
i avtalet. Bolaget har vidare tecknat ett femårigt 
ramavtal om USD 5 000 000 med UAB NOVENA, 
Litauen. Avtalen betraktas som mycket viktiga steg 
framåt i företagets långsiktiga satsning på Östeuropa. 
För att öka närvaron och på ett bättre sätt nå den 
Ukrainska marknaden har även ett agentavtal tecknats 
med Olgator AB som via samarbetspartners är 
verksamma i Ukraina. 
 
Som ytterligare en del i den Östeuropeiska satsningen 
har en marknadsundersökning av den Kroatiska 
marknaden gjorts i samarbete med Exportrådet. 
Potentialen för bolagets produkter betecknas som god, i 
synnerhet inom området poolrening. Efterfrågan på 
effektiv poolrening är mycket stor i landet och förväntas 
öka i takt med den dramatiskt ökande turismindustrin. 
Inledande samtal med potentiella samarbetspartners 
har inletts och förväntas mynna ut i ett tecknande av 
distributörsavtal inom snar framtid. 

Under året installerades den första större 
reningsanläggningen i Polen. Vid igångsättandet av 
denna första pilotanläggning upptäcktes ändringar mot 
tidigare angivna förutsättningar samt komplexa 
ämnessammansättningar i råvattnet. Detta ledde till att 
omfattande justeringar av systemet fick göras med 
kraftiga förseningar som följd. Man har nu tillsammans 
med distributören i Polen löst problemen, men kan 
konstatera att försäljning på grund av detta inte på kom 
igång som förväntat. 
 
Försäljningen via agenter och distributörer har under 
året varit svag, men den totala försäljningen har trots 
detta legat kvar på ungefär samma nivå som 
föregående år tack vare framgångsrik egenförsäljning 
inom bulksegmentet samt hjälporganisationer. Under 
sista kvartalet erhölls en order om två anläggningar från 
Sveriges Räddningsverk. PR värdet på ordern bedöms 
som mycket bra, då Räddningsverkets internationella 
insatsstyrkor har ett gott renommé världen över och 
kännetecknas av ett högt kvalitetstänkande. 
Bulkförsäljningen ökade med 55 % jämfört med 
föregående år och svarar för 29 % av koncernens 
omsättning. 
 
Den 1 augusti tillsattes Dr. Vilmos Galamb som ny VD 
för det helägda Ungerska dotterbolaget Josab Hungary 
KTF. Under året har den ungerska 
vattenreningsmarknaden undersökts mer ingående. 
Man har genomfört en förstudie om möjligheterna att i 
ett joint venture med annat ungerskt bolag, genom 
omstrukturering och omfattande ombyggnationer, 
etablera ett modernt mineralförädlingsverk i anslutning 
till ”Ratka Mine” i regionen Mád. I projektets förstudie 
ingick en ansökan avseende eventuellt EU-bidrag. 
Möjligheten att via EU få stöd att genomföra ett sådant 
projekt ses som goda och hela projektet skulle, om det 
bedöms vara genomförbart, bli en del av SAAB’s offset 
program i Ungern.  
 
Josab Hungary Ktf. har under året vidtagit åtgärder för 
att kvalitets- samt kvantitetssäkra Aqualite™ 
produktionen. Vidare har man identifierat stora problem 
med Arsenikförekomster i södra Ungerns 
vattentillgångar. Man tror sig kunna utveckla ett system 
baserat på användandet av Aqualite™ som kan 
reducera arseniknivåerna ner till godkända gränsvärde. 
EU har av den Ungerska staten krävt att problemet skall 
lösas innan 2009 och har i samband med detta avsatt 
medel för finansiering av relaterade utvecklingsprojekt.  
 
Det bör även noteras att under 2005 genomförde 
fondkommissionären Tamm och Partner en värdering 
av moderbolagets patent sett mot det godkända 
patentet i 19 EPC-länder, Kina, Ryssland och USA. 
Värdet av patentet bedömdes till 6,1 – 7,6 mkr. vilket 
innebär 4,9 – 6, 4 mkr utöver bokfört anskaffningsvärde.
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VVÄÄSSEENNTTLLIIGGAA  HHÄÄNNDDEELLSSEERR  EEFFTTEERR  ÅÅRREETTSS  SSLLUUTT  
 
Full likvid för 2007 års nyemission i moderbolaget 
erhölls i januari och registrering av densamma har 
genomförts. Moderbolaget har därmed ett aktiekapital 
om 2 049 800 SEK och antal aktier uppgår till 20 498 
000. Optioner om totalt 1 000 000 aktier har tilldelats 
moderbolagets styrelse och VD, samt andra för bolaget 
viktiga personer.  
 
Svar på tidigare inskickad ansökan avseende eventuellt 
EU-bidrag för mineralförädlingsverk i anslutning till 
”Ratka Mine” har erhållits. Bland 1600 ansökningar har 
en första ”pre-selection” gjorts och denna ansökan 
valdes ut såsom intressant projekt tillsammans med 
150 andra. En andra ansökan skall nu skickas in 
innefattande bla. en fullständig affärsplan. 
 
Bolaget har beslutat att annullera kontrakten med två 
distributörer på grund av utebliven försäljning. De 
berörda regionerna är Rumänien samt Västafrika och 
Vietnam. Då ingen försäljning har skett via dessa 
distributörer de senaste två åren påverkar inte beslutet 
bolagets omsättning. Bolaget avser att hitta andra 
samarbetspartners för dessa regioner. 
 
En större order på ett containermonterat reningssystem 
har erhållits för leverans i april/maj 2008. Utrustningen 
kommer att placeras i Ryssland, vilket bedöms ha ett 
positivt PR värde för bolagets vidare satsning på 
Östeuropa. 
 
En marknadsundersökning av den Svenska 
poolmarknaden har genomförts och undersökningen 
visar att det saknas ett miljövänligt reningsalternativ, 
där användandet av klor reduceras kraftigt alternativt 
elimineras. Man bedömer att bolagets patenterade 
vattenreningsteknik kan bli ett sådant alternativ och att 
bolaget inom några år bör kunna ta en ansenlig 
marknadsandel.  
 
Sedan 7 februari 2008 är bolagets aktier tillgängliga för 
handel via Nordic MTF. 
 
 
FFRRAAMMTTIIDDSSUUTTSSIIKKTTEERR  
 
Som grund för framtida utsikter ligger bolagets 
verksamhetsplan 2007-2009 vilken revideras och 
uppdateras samt därefter fastställes årligen av 
styrelsen. 
 
Lönsamhet skall förbättras genom en fokuserad 
inriktning mot potentiella kundgrupper varav 
bulkförsäljning samt poolmarknaden är två viktiga 
segment. Fortsatta undersökningar av andra 
applikationsområde är inplanerade för att ytterligare öka 
bulkförsäljningen. Bolaget kommer fortsatt att begränsa 
verksamheten till ett färre antal marknader i närområdet 
(undantaget befintliga kunder), en begränsad 
direktförsäljning och ett förbättrat agentnät samt i 
möjligaste mån underleverantörskontrakt (OEM). 
Östeuropa och delar av Afrika samt 

Sverige/Danmark/Benelux blir prioriterade marknader 
vad gäller dricksvatten och vatten till trädgårdsnäring.  
 
Potentialen för företagets produkter bedöms som goda 
vilket ytterligare förstärkts genom nyligen genomförda 
marknadsundersökningar samt undersökningar kring 
alternativa applikationsområden. Vidare bör det nämnas 
att om projektet med mineralförädlingsverket i Ungern 
kan genomföras och genom denna bättre 
kostnadseffektivitet uppnås kan även andra, i dag ej 
ekonomiska, applikationsområden bli intressanta.  
 
I noterings och nyemissionsprospekt från 2007 
lämnades en resultatprognos för kommande år. Den 
prognosen baserades på att planerade nyemissioner 
skulle bli fulltecknade. Vi kan konstatera att emissionen 
i november – december 2007 tecknades till 40 % och 
således måste planerade satsningar komma att 
begränsas. Detta medför att prognosen inte längre kan 
betecknas som gällande. Vi räknar med lägre 
omsättning än angivet, men tror att trenden med 
förbättrat resultat kommer att hålla i sig. 
 
 
ÅÅRRSSSSTTÄÄMMMMAA  
 
Årsstämma för Josab International AB (publ) kommer 
att hållas den 16 maj 2008 i Helsingborg. 
 
 
ÅÅRRSSRREEDDOOVVIISSNNIINNGG  
 
Årsredovisning för 2007 kommer, i mitten på april, att 
finnas tillgänglig för nedladdning på bolagets hemsida 
www.josab.com samt hållas tillgänglig på bolagets 
kontor och kan på begäran tillställas aktieägare som så 
önskar. 
 
 
KKOOMMMMAANNDDEE  RRAAPPPPOORRTTTTIILLLLFFÄÄLLLLEENN    
 
• Halvårsrapport januari – juni 2008 presenteras den 

27 augusti 2008. 
• Bokslutskommuniké januari – december 2008 

presenteras 27 februari 2009 
 
 
Josab International Ab (publ) 
Nyhamnsläge den 14 mars 2008 
 
 
 
Anders Vidhav 
Verkställande direktör 
 
 
För mer information, kontakta: 
Anders Vidhav, VD 
Tel: +46 (0)42-21 99 54 
Email: info@josab.com 
 
Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer. 
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RReeddoovviissnniinnggsspprriinncciippeerr  
 
Denna bokslutskommuniké är upprättad enligt Bokföringsnämndens allmänna råd samt vägledning från 
Redovisningsrådets rekommendationer RR 20 Delårsrapportering, RR 1:00 Koncernredovisning och RR 7 
Kassaflödesredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
 
 
 

KKoonncceerrnneennss  rreessuullttaattrrääkknniinngg  ii  ssaammmmaannddrraagg  ** 
 
 
  Helåret 
  
Belopp i kkr.   2007 2006 
 
Nettoomsättning   2 491 2 334 
Övriga rörelseintäkter   0 373 
Rörelsen kostnader   -4 824 -6 666 
Rörelseresultat   -2 333 -3 959 
 
Resultat från finansiella poster   193 68 
Resultat efter finansiella poster   -2 140 -3 891 
 
Skatt på periodens resultat   -3 0 
Periodens resultat   -2 143 -3 891 
 
Resultat per aktie, kr   -0,11 -0,20 
Antal aktier vid periodens utgång   19 004 000 19 004 000 
 
 
 
* Dotterbolaget Josab Hungary Kft. etablerades hösten 2006 och den ekonomiska verksamheten under det året 
var i princip obefintlig. Verksamheten har under 2007 befunnit sig i en uppstartsfas och därmed varit begränsad, 
varför halvårsrapport ej upprättats. På dessa grunder presenteras endast helårssiffror för koncernen samt har 
jämförelsesiffror i koncernens kassaflödesanalys utelämnats.   
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KKoonncceerrnneennss  bbaallaannssrrääkknniinngg  ii  ssaammmmaannddrraagg 
 
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2007 2006 
 
TTIILLLLGGÅÅNNGGAARR  
  
Immateriella anläggningstillgångar    3 200 3 305 
Materiella anläggningstillgångar   653 420 
Finansiella anläggningstillgångar   7 0 
Varulager   553 471 
Kortfristiga fordringar   720 1 465 
Likvida medel   1 385 2 654 
Summa tillgångar   6 518 8 315 
 
 
EEGGEETT  KKAAPPIITTAALL  OOCCHH  SSKKUULLDDEERR  
 
Eget kapital   4 060 6 196 
Avsättningar   77 46 
Kortfristiga skulder   2 381 2 073 
Summa eget kapital och skulder   6 518 8 315 
 
 
FFÖÖRRÄÄNNDDRRIINNGG  II  EEGGEETT  KKAAPPIITTAALL  
 
Ingående eget kapital   6 196  -158 
Nyemission samt inlösen av konvertibler   0 9 581 
Förändrig av balanserat resultat genom ändring av redovisningsprincip  0 664 
Omräkningsdifferens   7 0 
Periodens resultat   - 2 143 -3 891 
Utgående eget kapital   4 060 6 196 
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KKoonncceerrnneennss  kkaassssaaffllööddeessaannaallyyss** 
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2007 
 
DDEENN  LLÖÖPPAANNDDEE  VVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
  
Resultat efter finansiella poster   -2 140 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm.  142
  
Betald skatt   -47 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -2 045 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
KKAASSSSAAFFLLÖÖDDEE  FFRRÅÅNN  FFÖÖRRÄÄNNDDRRIINNGGAARR  II  RRÖÖRREELLSSEEKKAAPPIITTAALL  
 
Förändring av varulager och pågående arbeten   -82 
Förändring av kortfristiga fordringar   745 
Förändring av kortfristiga skulder   345 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -1 037
  
 
IINNVVEESSTTEERRIINNGGSSVVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -232 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -232
  
 
FFIINNAANNSSIIEERRIINNGGSSVVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Nyemission   0 
Förändring långfristiga skulder   0 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0
  
    
PERIODENS KASSAFLÖDE   - 1 269 
 
 
LLIIKKVVIIDDAA  MMEEDDEELL  VVIIDD  PPEERRIIOODDEENNSS  BBÖÖRRJJAANN  
 
Likvida medel vid periodens början   2 654 
Kursdifferens i likvida medel   0 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT   1 385
  
 
 
* Dotterbolaget Josab Hungary Kft. etablerades hösten 2006 och den ekonomiska verksamheten under det året 
var i princip obefintlig. Verksamheten har under 2007 befunnit sig i en uppstartsfas och därmed varit begränsad, 
varför halvårsrapport ej upprättats. På dessa grunder presenteras endast helårssiffror för koncernen samt har 
jämförelsesiffror i koncernens kassaflödesanalys utelämnats.   
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MMooddeerrbboollaaggeettss  rreessuullttaattrrääkknniinngg  ii  ssaammmmaannddrraagg  
 
 
 Halvåret jul-dec Helåret
  
Belopp i kkr. 2007 2006 2007 2006 
 
Nettoomsättning 1 516 1 119 2 474 2 319 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 373 
Rörelsen kostnader -2 344 -3 729 -4 184 -6 506 
Rörelseresultat -828 -2 610 -1 710 -3 814 
 
Resultat från finansiella poster 251 97 298 70 
Resultat efter finansiella poster -577 -2 513 -1 412 -3 744 
 
Skatt på periodens resultat 0 22 0 0 
Periodens resultat -577 -2 491 -1 412 -3 744 
 
Resultat per aktie, kr -0,03 -0,13 -0,07 -0,20 
Antal aktier vid periodens utgång 19 004 000 19 004 000 19 004 000 19 004 000 
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MMooddeerrbboollaaggeettss  bbaallaannssrrääkknniinngg  ii  ssaammmmaannddrraagg  
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2007 2006 
 
TTIILLLLGGÅÅNNGGAARR  
 
Immateriella anläggningstillgångar    425 671 
Materiella anläggningstillgångar   17 36 
Finansiella anläggningstillgångar   4 117 3 933 
Varulager   550 471 
Kortfristiga fordringar   787 835 
Likvida medel   1 324 2 457 
Summa tillgångar   7 220 8 403 
 
 
EEGGEETT  KKAAPPIITTAALL  OOCCHH  SSKKUULLDDEERR  
 
Eget kapital   4 930 6 342 
Avsättningar   77 46 
Kortfristiga skulder   2 213 2 015 
Summa eget kapital och skulder   7 220 8 403 
 
 
FFÖÖRRÄÄNNDDRRIINNGG  II  EEGGEETT  KKAAPPIITTAALL  
 
Ingående eget kapital   6 342 -158 
Nyemission samt inlösen av konvertibler   0 9 581 
Förändrig av balanserat resultat genom ändring av redovisningsprincip  0 663 
Periodens resultat   - 1 412 -3 744 
Utgående eget kapital   4 930 6 342 
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MMooddeerrbboollaaggeettss  kkaassssaaffllööddeessaannaallyyss  
 
 
  Helåret
  
Belopp i kkr.   2007 2006 
 
DDEENN  LLÖÖPPAANNDDEE  VVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Resultat efter finansiella poster   -1 412 -3 744 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm.  112 347 
Betald skatt   -37 81 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -1 337 -3 316 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
KKAASSSSAAFFLLÖÖDDEE  FFRRÅÅNN  FFÖÖRRÄÄNNDDRRIINNGGAARR  II  RRÖÖRREELLSSEEKKAAPPIITTAALL  
 
Förändring av varulager och pågående arbeten   -79 524 
Förändring av kortfristiga fordringar   48 -360 
Förändring av kortfristiga skulder   235 443 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -1 133 -2 709 
 
 
IINNVVEESSTTEERRIINNGGSSVVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   0 -98 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   0 0 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar   0 -3 933 
Försäljning av anläggningstillgångar   0 5 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   0 - 4 026 
 
 
FFIINNAANNSSIIEERRIINNGGSSVVEERRKKSSAAMMHHEETTEENN  
 
Nyemission   0 9 581 
Förändring långfristiga skulder   0 -400 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0 9 181 
 
     
PERIODENS KASSAFLÖDE   - 1 133 2 446 
 
 
LLIIKKVVIIDDAA  MMEEDDEELL  VVIIDD  PPEERRIIOODDEENNSS  BBÖÖRRJJAANN  
 
Likvida medel vid periodens början   2 457 11 
Kursdifferens i likvida medel   0 0 
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT   1 324 2 457 
 
 
 
 
 
 


